
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 29/126/2017 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 października 2017r. w sprawie powołania 

Komisji do oceny ofert na realizację zadania publicznego – prowadzenie  

w 2018r. punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1868) w związku z Programem Współpracy Powiatu 

Tarnobrzeskiego w roku 2017 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (załącznik do uchwały Nr XX/143/2016 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 8 grudnia 2016r. uchwala się, co następuje: 

       

§ 1. 

Do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie powołuje się Komisję w następującym 

składzie osobowym: 

1. Kazimierz Błasiak- sekretarz Powiatu Tarnobrzeskiego – przewodniczący 

2. Agnieszka Kseń – Samołyk – członek 

3. Gustawa Suma – członek 

4. Elzbieta Hyjek – Czerkies – radca prawny – członek 

5. Edyta Grochola – członek 

6. Genowefa Stadnik – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

7. Małgorzata Król – przedstawiciel organizacji pozarządowej 

    §  2. 

Komisja zgodnie z warunkami ogłoszenia o otwartym konkursie ofert dokona publicznego 

otwarcia ofert, oceny ofert i przedłoży Zarządowi Powiatu opinię w terminie do 14 dni po 

otwarciu ofert. 

                                                               § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji. 

                                                               § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                 1. Paweł Bartoszek   

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja  

        

                                                                                   4. Danuta Serafin 

 

       5. Jerzy Sudoł 


